

Tydzień temu, w dniach 30-31 marca, trzy częstochowskie drużyny wzięły udział w turniejach w słynnej siatkarskiej szkole Scuola Anderlini we włoskiej Modenie! W Anderlini Spring Cup w kategorii U-14 chłopców Polskę reprezentował Norwid Częstochowa, w Trofeo Bussinello (U-16) AZS 2020 Częstochowa w kategorii chłopców oraz KS Częstochowianka Częstochowa w kategorii dziewcząt.

Wyjazd był możliwy dzięki partnerowi organizatora Scuola Anderlini w Modenie, którym w Polsce jest firma Volleyball Academy z Jastrzębia-Zdroju.

Siatkarki Częstochowianki zajęły ostatecznie dziesiąte miejsce w tabeli, walcząc o każdy punkt aż do ostatniego gwizdka! Do Modeny drużyna pojechała w eksperymentalnym składzie, a w grupie zmierzyła się z Salezione Emilia Romania, Zagrzeb, Volleyro Casal De Pazzi oraz Synergy Dumplimatickyocera. W meczach decydujących o końcowej klasyfikacji polskie siatkarki zmierzyły się z Baden Württemberg oraz Synergy Dumplimatickyocera.



Foto: <https://www.facebook.com/kszczestochowianka/>

AZS 2020 Częstochowa wrócili z Modeny z trzecim miejscem! W turnieju przyszło im zmierzyć się z Selezione Emilia Romagna, Volley Treviso, Zagreb, Scuola di Pallavolo Anderlini- trzy ostatnie mecze zakończyły się zwycięstwem AZS-u. W półfinale nasi siatkarze musieli uznać wyższość Volley Treviso, ale w meczu o trzecie miejsce bez straty seta pokonali Basso Tirreno!



Foto: <https://www.facebook.com/AZS2020/>

Exact Systems Norwid Częstochowa wywalczyła w Modenie srebrne medale! Trzy pierwsze mecze (z Anderlini, Bassano Volley i Pallavolo GSA) zakończyły się zwycięstwem Norwida, co poprowadziło podopiecznych trenerów Zbigniewa Markowskiego i Rafała Bogusa wprost do wielkiego finału! Tam jednak lepsza okazała się drużyna Trentino Volley, a

zobacz wpis na stronie: [Włoska przygoda częstochowskich drużyn](#)

częstochowianie zakończyli turniej na fantastycznym drugim miejscu!



Foto: <https://www.facebook.com/KsNorwidCzestochowa/>

Ogromne gratulacje dla wszystkich drużyn, które reprezentowały Polskę w tych prestiżowych turniejach! Zdobyte doświadczenie z pewnością przyniesie efekty. Śląska siatkówka jest bardzo dumna!

Źródło: informacja własna, Agata Stychno